
Результаты VII пробега памяти Героев Ораниенбаумского плацдарма 

Студенты 5км мужчины 

Стартовый 

номер 

ФИ Год 

рождения 

Время  Место 

84 Васюков Василий 1995 0:16:09,8 1 

104 Марышев Александр 2003 0:16:23,0 2 

102 Лихотинский Кирилл 2000 0:16:28,9 3 

90 Добрин Максим 2004 0:16:39,6 4 

101 Кутыркин Иван 1995 0:17:21,3 5 

111 Смирнов Владимир 2000 0:17:32,9 6 

95 Каликсон Алексей 1999 0:18:04,3 7 

119 Шукаев Данила 2002 0:18:17,2 8 

82 Будунов Артем 2002 0:18:37,1 9 

83 Васильев Владимир 1996 0:18:51,6 10 

40 

Муиссат Рабах 

Абдеррахмане 2000 0:19:08,5 11 

112 Сторожек Георгий 1998 0:20:09,5 12 

103 Лунев Константин 2004 0:20:51,3 13 

108 Пустуев Александр 1991 0:21:04,9 14 

35 Дьяконов Роман 2005 0:21:14,9 15 

86 Голубев Егор 2005 0:21:35,0 16 

105 Мастеров Алексей 2004 0:22:35,3 17 

100 Курбанов Рустам 2000 0:22:38,7 18 

94 Изосимов Максим 2003 0:23:40,7 19 

45 Шерстобитов Владимир 2004 0:23:55,6 20 

81 Борисенко Владислав 2006 0:24:09,5 21 

91 Ерофеев Вячеслав 2004 0:24:40,4 22 

32 Бирклин Артур 2004 0:24:48,8 23 

89 Диомидов Алексей 2003 0:25:20,6 24 

93 Загуменнов Даниил 2002 0:26:05,3 25 

85 Вомилоджу Тайво 1996 0:26:21,9 26 

96 Катков Михаил 2003 0:37:17,6 27 

 

  



Результаты VII пробега памяти Героев Ораниенбаумского плацдарма 

Студенты 5км женщины 

Стартовый 

номер 

ФИ Год 

рождения 

Время  Место 

52 Елоева Дарья 2000 0:17:46,4 1 

49 Белкина Эльвира 2003 0:19:10,6 2 

31 Ященко Алина 2000 0:19:30,9 3 

6 Белоусова Дарья 2001 0:20:11,5 4 

73 Хавхалюк Ульяна 2004 0:21:24,4 5 

57 Ивина Дарья 2001 0:22:34,3 6 

65 Самойленко Софья 2005 0:23:27,5 7 

54 Жиганова Анна 2002 0:23:28,3 8 

56 Зайка Елизавета 2005 0:23:41,6 9 

68 Соха Елизавета 2001 0:23:54,6 10 

15 Кузнецова Дарья 1999 0:24:02,0 11 

10 Димитриева Полина 2000 0:24:13,7 12 

26 Товт Татьяна 2002 0:24:23,1 13 

55 Жиронкина Ольга 2001 0:24:31,3 14 

8 Венская Анастасия 1983 0:24:36,6 15 

20 Нургельдыева Айлар 2004 0:24:40,5 16 

13 Кондрашкина Елизавета 2004 0:24:57,9 17 

9 Гараева Алина 2005 0:26:02,5 18 

19 Васюкова Алина  2006 0:26:10,7 19 

12 Загородских Анастасия 2003 0:27:07,4 20 

59 Мадаминова Ярославна 2006 0:27:51,4 21 

77 Янус Арина 2000 0:28:07,4 22 

4 Бежик Рада 1997 0:28:17,6 23 

62 Орлова Валерия 2005 0:28:44,6 24 

25 Талипова Самира 2005 0:29:07,2 25 

24 Прохоренко Алёна 2005 0:29:46,7 26 

51 Девялтовская Мария 2004 0:30:34,5 27 

21 Огурцова Анна 2001 0:33:06,3 28 

70 Степанчук Анастасия 2004 0:33:59,5 29 

339 Хузиева Алия 2003 0:39:27,0 30 

 

  



Результаты VII пробега памяти Героев Ораниенбаумского плацдарма 

Студенты СПбГУ 5км мужчины 

Стартовый 

номер 

ФИ Год 

рождения 

Время  Место 

40 

Муиссат Рабах 

Абдеррахмане 2000 0:19:08,5 1 

35 Дьяконов Роман 2005 0:21:14,9 2 

45 Шерстобитов Владимир 2004 0:23:55,6 3 

32 Бирклин Артур 2004 0:24:48,8 4 

 

  



Результаты VII пробега памяти Героев Ораниенбаумского плацдарма 

Студенты СПбГУ 5км женщины 

Стартовый 

номер 

ФИ Год 

рождения 

Время  Место 

31 Ященко Алина 2000 0:19:30,9 1 

6 Белоусова Дарья 2001 0:20:11,5 2 

15 Кузнецова Дарья 1999 0:24:02,0 3 

10 Димитриева Полина 2000 0:24:13,7 4 

26 Товт Татьяна 2002 0:24:23,1 5 

8 Венская Анастасия 1983 0:24:36,6 6 

20 Нургельдыева Айлар 2004 0:24:40,5 7 

13 Кондрашкина Елизавета 2004 0:24:57,9 8 

9 Гараева Алина 2005 0:26:02,5 9 

19 Васюкова Алина 2006 0:26:10,7 10 

12 Загородских Анастасия 2003 0:27:07,4 11 

4 Бежик Рада 1997 0:28:17,6 12 

25 Талипова Самира 2005 0:29:07,2 13 

24 Прохоренко Алёна 2005 0:29:46,7 14 

21 Огурцова Анна 2001 0:33:06,3 15 

 

  



Результаты VII пробега памяти Героев Ораниенбаумского плацдарма 

Абсолютный зачет 5км мужчины 

Стартовый 

номер 

ФИ Год 

рождения 

Время  Место 

84 Васюков Василий 1995 0:16:09,8 1 

104 Марышев Александр 2003 0:16:23,0 2 

281 Мурашко Денис 1994 0:16:26,4 3 

102 Лихотинский Кирилл 2000 0:16:28,9 4 

249 Андреев Артур 1987 0:16:32,1 5 

90 Добрин Максим 2004 0:16:39,6 6 

264 Кадурова Борис 1987 0:17:11,0 7 

253 Барышев Леонид 1984 0:17:21,0 8 

101 Кутыркин Иван 1995 0:17:21,3 9 

111 Смирнов Владимир 2000 0:17:32,9 10 

95 Каликсон Алексей 1999 0:18:04,3 11 

119 Шукаев Данила 2002 0:18:17,2 12 

82 Будунов Артем 2002 0:18:37,1 13 

83 Васильев Владимир 1996 0:18:51,6 14 

40 

Муиссат Рабах 

Абдеррахмане 2000 0:19:08,5 15 

251 Баринов Николай 1980 0:19:19,5 16 

260 Гейдаров Сергей 1990 0:20:04,1 17 

259 Высоцкий Игорь 1986 0:20:07,6 18 

112 Сторожек Георгий 1998 0:20:09,5 19 

284 Нестеренко Евгений 1998 0:20:11,1 20 

283 Мязин Анатолий 1992 0:20:14,1 21 

257 Ванькович Кирилл 1993 0:20:23,0 22 

306 Тарарощенко Евгений 1981 0:20:23,7 23 

308 Хализов Александр 1988 0:20:24,2 24 

274 Кусов Владислав 1999 0:20:37,5 25 

103 Лунев Константин 2004 0:20:51,3 26 

272 Крецу Роман 1983 0:21:02,2 27 

108 Пустуев Александр 1991 0:21:04,9 28 

269 Корнеев Алексей 1985 0:21:14,1 29 

35 Дьяконов Роман 2005 0:21:14,9 30 

271 Котов Александр 1977 0:21:20,0 31 

280 Митин Сергей 1984 0:21:20,7 32 

86 Голубев Егор 2005 0:21:35,0 33 

263 Зимин Валентин 1987 0:21:35,9 34 

296 Поповский Андрей 1973 0:21:48,1 35 

303 Солодов Владимир 1963 0:21:56,5 36 

277 Ларин Андрей 1991 0:21:58,6 37 

295 Помченко Дмитрий 1985 0:22:33,9 38 

105 Мастеров Алексей 2004 0:22:35,3 39 

100 Курбанов Рустам 2000 0:22:38,7 40 

261 Гуков Александр 1973 0:23:01,9 41 

94 Изосимов Максим 2003 0:23:40,7 42 

45 Шерстобитов Владимир 2004 0:23:55,6 43 

81 Борисенко Владислав 2006 0:24:09,5 44 

268 Козлов Кирилл 1991 0:24:19,5 45 

270 Коробейников Игорь 1983 0:24:27,1 46 

91 Ерофеев Вячеслав 2004 0:24:40,4 47 

32 Бирклин Артур 2004 0:24:48,8 48 



288 Орлов Дмитрий 1992 0:25:06,4 49 

255 Борисов Сергей 1973 0:25:15,6 50 

256 Бурдин Андрей 1985 0:25:18,6 51 

89 Диомидов Алексей 2003 0:25:20,6 52 

282 Мухуров Шамиль 1989 0:25:39,6 53 

262 Носов Дмитрий 1990 0:25:46,5 54 

266 Кобзев Дмитрий 1987 0:25:47,7 55 

298 Рябцев Евгений 1980 0:25:55,3 56 

93 Загуменнов Даниил 2002 0:26:05,3 57 

85 Вомилоджу Тайво 1996 0:26:21,9 58 

286 Новиков Игорь 1985 0:26:32,4 59 

273 Купцов Сергей 1960 0:28:17,6 60 

292 Парамонов Олег 1987 0:29:24,7 61 

291 Павлов Кирилл 1977 0:31:13,8 62 

279 Малыгин Константин 1983 0:31:49,6 63 

289 Орлов Сергей 1977 0:33:21,6 64 

250 Антропов Анатолий 1963 0:37:02,3 65 

96 Катков Михаил 2003 0:37:17,6 66 

 

  



Результаты VII пробега памяти Героев Ораниенбаумского плацдарма 

Абсолютный зачет 5км женщины 

Стартовый 

номер 

ФИ Год 

рождения 

Время  Место 

52 Елоева Дарья 2000 0:17:46,4 1 

194 Новикова Кристина 1989 0:19:03,7 2 

49 Белкина Эльвира 2003 0:19:10,6 3 

31 Ященко Алина 2000 0:19:30,9 4 

6 Белоусова Дарья 2001 0:20:11,5 5 

143 Былина Анна 1983 0:20:58,0 6 

185 Малецкая Ксения 1990 0:21:20,1 7 

73 Хавхалюк Ульяна 2004 0:21:24,4 8 

126 Андреева Анна 1988 0:21:26,8 9 

57 Ивина Дарья 2001 0:22:34,3 10 

241 Шаншина Валентина 1974 0:22:36,5 11 

173 Кисточкина Ярослава 1981 0:23:05,2 12 

213 Редькина Мария 1985 0:23:11,2 13 

210 Полинова Надежда 1981 0:23:23,3 14 

131 Арефьева Наталья 1990 0:23:26,1 15 

65 Самойленко Софья 2005 0:23:27,5 16 

54 Жиганова Анна 2002 0:23:28,3 17 

56 Зайка Елизавета 2005 0:23:41,6 18 

189 Матюх Светлана 1987 0:23:44,5 19 

160 Драй Елена 1983 0:23:46,6 20 

163 Зверюкова Наталья 1987 0:23:50,6 21 

68 Соха Елизавета 2001 0:23:54,6 22 

15 Кузнецова Дарья 1999 0:24:02,0 23 

10 Димитриева Полина 2000 0:24:13,7 24 

166 Кабанова Евгения 1987 0:24:15,3 25 

205 петрова Елена 1973 0:24:18,1 26 

26 Товт Татьяна 2002 0:24:23,1 27 

55 Жиронкина Ольга 2001 0:24:31,3 28 

134 Балаева Янина 1989 0:24:33,8 29 

8 Венская Анастасия 1983 0:24:36,6 30 

190 Межевич Анастасия 2000 0:24:37,6 31 

214 Рябова Марина 1979 0:24:39,2 32 

20 Нургельдыева Айлар 2004 0:24:40,5 33 

161 Емельянова Татьяна 1996 0:24:49,8 34 

13 Кондрашкина Елизавета 2004 0:24:57,9 35 

148 

Габрусёнок 

АЛЕКСАНДРа 1981 0:25:01,8 36 

123 Потемкина Лариса 1965 0:25:08,7 37 

153 Гулам Инна 1972 0:25:10,5 38 

224 Соловьева Ксения 1987 0:25:11,7 39 

225 Тарасова Оксана 1985 0:25:15,9 40 

222 Сковорода Наталья 1990 0:25:18,0 41 

216 Сапожникова Наталья 1985 0:25:31,6 42 

187 Маркина Ольга 1980 0:25:38,8 43 

133 Асеева Екатерина 1991 0:25:44,9 44 

175 Колобкова Алёна 1994 0:25:58,9 45 

9 Гараева Алина 2005 0:26:02,5 46 

19 Васюкова Алина 2006 0:26:10,7 47 

191 Зайчук Екатерина 1987 0:26:15,0 48 



158 Диане Диана 1982 0:26:35,8 49 

167 Кабанова Екатерина 1988 0:26:44,9 50 

155 Гусева Алена 1991 0:26:55,6 51 

12 Загородских Анастасия 2003 0:27:07,4 52 

159 Дмитриева Светлана 1972 0:27:17,0 53 

217 Сарайникова Алла 1958 0:27:21,7 54 

230 Тихомирова Ирина 1978 0:27:46,6 55 

197 Орлова Алена 1993 0:27:51,3 56 

59 Мадаминова Ярославна 2006 0:27:51,4 57 

180 Кукушкина Дарья 1990 0:27:53,2 58 

211 Протопопова Мария 1985 0:27:54,8 59 

124 Амельченко Марина 1986 0:28:06,5 60 

77 Янус Арина 2000 0:28:07,4 61 

165 Исакова Вера 1976 0:28:14,2 62 

300 Синева Татьяна 1988 0:28:16,6 63 

4 Бежик Рада 1997 0:28:17,6 64 

203 Пашкова Нина 1987 0:28:22,1 65 

207 Пичугина Татьяна 1991 0:28:26,7 66 

62 Орлова Валерия 2005 0:28:44,6 67 

245 Шовкопляс Светлана 1977 0:28:48,8 68 

177 Кондратьева Алина 2000 0:28:50,3 69 

25 Талипова Самира 2005 0:29:07,2 70 

239 Чайкун Екатерина 1985 0:29:22,9 71 

215 Савченко Ольга 1987 0:29:23,6 72 

204 Перепелица Татьяна 1979 0:29:25,1 73 

150 Генералова Ксения 1983 0:29:26,6 74 

226 Тарелкина Нина 1949 0:29:27,4 75 

169 Каминкер Ирина 1985 0:29:36,1 76 

170 Касьянова Елена 1992 0:29:37,1 77 

24 Прохоренко Алёна 2005 0:29:46,7 78 

129 Андросова Анастасия 1996 0:29:58,4 79 

228 Тетерина Алла 1974 0:30:06,8 80 

142 Бучнева Анна 2000 0:30:30,7 81 

193 Никифорова Елена 1977 0:30:33,3 82 

51 Девялтовская Мария 2004 0:30:34,5 83 

200 Павлова Светлана 1977 0:31:13,7 84 

171 Квасная Каролина 1998 0:31:15,8 85 

156 Давидянц Ангелина 1996 0:31:46,0 86 

206 Печкова Марина 1978 0:31:47,8 87 

176 Комарова Юлия 1987 0:31:53,1 88 

186 Малыгина Екатерина 1984 0:32:10,4 89 

122 Адамчик Лидия 1981 0:32:23,0 90 

183 Латыпова Надежда 1961 0:32:30,3 91 

181 Кукушкина Нина 1974 0:32:34,8 92 

135 Бежко Вероника 1992 0:32:35,2 93 

232 Трунова Марина 1998 0:32:46,7 94 

21 Огурцова Анна 2001 0:33:06,3 95 

196 Орлова Наталия 1980 0:33:21,6 96 

179 Корникс Наталья 1950 0:33:46,1 97 

70 Степанчук Анастасия 2004 0:33:59,5 98 

128 Андрич Антонина 1988 0:34:08,6 99 

238 Хюннинен Людмила 1963 0:34:24,9 100 

140 Божко Леся 1980 0:35:11,0 101 

195 Оксфорд Яна 1976 0:35:45,6 102 

149 Гайденко Любовь 1975 0:37:02,5 103 



339 Хузиева Алия 2003 0:39:27,0 104 

404 Наумова Людмила 1955 0:40:01,9 105 

174 Коваль Татьяна 1955 0:40:01,9 106 

188 Масько Людмила 1969 0:40:14,9 107 

 

  



Результаты VII пробега памяти Героев Ораниенбаумского плацдарма 

Абсолютный зачет 10км мужчины 

Стартовый 

номер 

ФИ Год 

рождения 

Время  Место 

362 Ушков Дмитрий 2001 0:30:58,0 1 

480 Петров Владимир 1984 0:31:56,5 2 

344 Головков Алексей 2003 0:32:27,8 3 

353 Михайлов Станислав 2001 0:32:54,7 4 

363 Эртман Николай 2003 0:33:28,3 5 

345 Гордиенко Максим 2003 0:33:28,7 6 

479 Песков Андрей 2002 0:34:34,3 7 

453 Зверьков Николай 1993 0:35:39,8 8 

494 Хализов Алексей 1989 0:35:41,6 9 

487 Смирнов Николай 1984 0:36:10,1 10 

433 Абдрафиков Виталий 1985 0:36:35,8 11 

364 Ярошкевич Роман 2002 0:36:39,2 12 

466 Маркин Андрей 1980 0:36:42,8 13 

434 Абнизов Евгений 1991 0:36:43,8 14 

496 Черных Дмитрий 1987 0:37:08,4 15 

437 Барковский Николай 1972 0:37:11,3 16 

468 Меньков Дмитрий 1985 0:37:14,5 17 

348 Емельянов Никита 2002 0:38:20,9 18 

498 Шаночкин Павел 1999 0:38:56,5 19 

352 Марченко Александр 2004 0:40:35,7 20 

491 Терентьев Алексей 1969 0:41:17,1 21 

472 Нагорный Евгений 1988 0:41:17,2 22 

449 Демченко Николай 1964 0:42:02,0 23 

463 Кузин Юрий 1977 0:42:04,7 24 

326 Стрельников Андрей 2002 0:42:08,6 25 

448 Гузинский Михаил 1988 0:42:33,8 26 

474 Новичков Андрей 1977 0:42:39,1 27 

361 Степин Роман 2004 0:42:45,3 28 

473 Неклюдов Борис 1985 0:43:12,5 29 

443 Быстров Павел 1983 0:43:17,5 30 

464 Кузьмин Алексей 1983 0:43:19,8 31 

323 Ледесма Омар 2000 0:43:32,5 32 

439 Блумберг Евгений 1993 0:43:50,7 33 

342 Бутенко Владислав 2002 0:44:09,3 34 

346 Далецкий Артем 2001 0:44:17,1 35 

322 Коточигов Андрей 2004 0:44:25,5 36 

350 Костюков Владислав 2004 0:44:53,7 37 

489 Соколов Петр 1999 0:45:31,9 38 

445 Голинко Виталий 1986 0:46:55,7 39 

341 Белорусский Александр 2004 0:47:15,1 40 

442 Бучев Андрей 1975 0:47:39,8 41 

356 Русин Александр 1994 0:48:26,2 42 

492 Тихомиров Владимир 1984 0:48:54,1 43 

438 Белов Андрей 1982 0:49:17,3 44 

454 Кабанов Андрей 1982 0:49:21,5 45 

360 Снижко Максим 2002 0:49:21,5 46 

465 Луговкин Владимир 1990 0:49:21,8 47 

451 Дрозд Максим 1976 0:49:38,0 48 

325 Соломонов Антон 1997 0:49:54,9 49 



482 Романов Максим 1993 0:50:17,0 50 

452 Егоров Роман 1980 0:50:25,3 51 

354 Морозов Илья 2005 0:51:12,9 52 

469 Мехнецов Данила 1993 0:53:00,3 53 

444 Власов Андрей 1977 0:53:15,3 54 

488 Согорин Павел 1984 0:54:05,3 55 

459 Костецкий Александр 1981 0:55:21,4 56 

477 Павлов Дмитрий 1977 0:55:28,4 57 

320 Иванов Кирилл 2000 0:55:42,5 58 

324 Лунегов Дмитрий 2004 0:56:06,3 59 

481 Плотников Семен 1981 1:08:28,3 60 

 

  



Результаты VII пробега памяти Героев Ораниенбаумского плацдарма 

Абсолютный зачет 10км женщины 

Стартовый 

номер 

ФИ Год 

рождения 

Время  Место 

410 Петрова Ольга 1985 0:37:15,5 1 

403 Напалкова Анна 1981 0:38:24,5 2 

383 Жданова Валентина 1977 0:38:47,6 3 

424 Федорова Екатерина 1981 0:40:19,3 4 

337 Рассказова Арина 2001 0:42:46,4 5 

418 Сережина Наталия 1995 0:43:50,4 6 

423 Устинова Елена 1974 0:44:51,8 7 

331 Куприна Ксения 1998 0:44:56,2 8 

422 Томашевич Сусанна 1982 0:45:55,6 9 

389 Калабзина Ксения 1993 0:47:21,5 10 

397 Майорова Оксана 1981 0:47:40,9 11 

426 Цивилева Александра 1996 0:48:07,0 12 

402 Нагибина Наталья 1977 0:48:31,3 13 

334 Лукоянова Дарья 2003 0:49:39,6 14 

425 Филиппова Юлия 1975 0:50:07,1 15 

400 Мельник Екатерина 1972 0:50:08,5 16 

385 Захарова Оксана 1988 0:50:13,7 17 

384 Жиленкова Ольга 1978 0:50:29,7 18 

405 Нечаева Юлия 1995 0:51:45,0 19 

427 Чижик Мария 1989 0:52:19,4 20 

330 Кочурова Ксения 2003 0:53:00,4 21 

370 Буракова Татьяна 1972 0:55:05,0 22 

375 Галиева Эльмира 1987 0:55:05,1 23 

328 Байганусова Эвелина 2003 0:56:16,3 24 

366 Балыбина Вероника 1987 0:56:19,4 25 

372 Бучева Юлия 1978 0:57:08,5 26 

379 Горбатюк Елена 1987 0:58:49,7 27 

338 Ромашова Юлия 2002 0:59:18,1 28 

399 Маслякова Елена 1995 1:00:42,4 29 

407 Оасереле Зинаида 1980 1:01:49,2 30 

332 Лебедева Юлия 1996 1:03:20,1 31 

376 Герасименко Марина 1986 1:04:17,9 32 

390 Калитка Анна 1996 1:05:24,2 33 

419 Спиридонова Валерия 1979 1:10:31,7 34 

335 Мелузова Елизавета 2004 1:11:20,5 35 

411 Пешкова Анна 1979 1:11:43,1 36 

 

 

 


